
Zarządzenie Nr 2046/2021
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 4 maja 2021 r.

w sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia Nr 1406/2020 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Koordynatorów oraz Zespołu do spraw 
dostępności.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz § 8 ust. 6 pkt. 1 Zarządzenia nr 1847/2021 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję częściowej zmiany Zarządzenia Nr 1406/2020 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Koordynatorów oraz Zespołu do spraw 
dostępności w ten sposób, że Załącznik do niniejszego Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie:
„Zespół do spraw dostępności
1. Pelka Aneta – koordynator do spraw dostępności architektonicznej,
2. Fisior Adam – koordynator do spraw dostępności cyfrowej,
3. Miland Sabina – koordynator do spraw dostępności informacyjno – komunikacyjnej,
4. Robak - Charchan Iwona – członek Zespołu do spraw dostępności,
5. Jończyk Katarzyna – członek Zespołu do spraw dostępności,
6. Mrozek Artur – członek Zespołu do spraw dostępności,
7. Sobieraj Anna – członek Zespołu do spraw dostępności,
8. Nos Krzysztof – członek Zespołu do spraw dostępności,
9. Merta Adrian – członek Zespołu do spraw dostępności,
10. Nieszporek Elżbieta – członek Zespołu do spraw dostępności”.
§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 1406/2020 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Koordynatorów oraz Zespołu do spraw dostępności 
pozostaje bez zmian.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Sekretarz Miasta Siemianowice Śląskie.      
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:
Sekretarz Miasta
/-/ Adam Skowronek



Drugi Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Marta Suchanek-Bijak

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej
/-/ Katarzyna Jończyk

Sprawdziła pod względem formalnoprawnym:
Radca Prawny
/-/ Magdalena Durczok


